



**UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA**

Adendo ao Edital PROEX N° 07/2014 – Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Ufac.

Comunicamos que foram processadas as correções abaixo no Edital PROEX N° 04/2014 – Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Ufac:

1. Onde se ler, no preâmbulo do Edital N° 07/2014: 6 vagas, leia-se 4 vagas;
2. Onde se ler, no item 3.2: “Ter disponibilidade de 12 horas semanais”, leia-se “Ter disponibilidade de 20 horas semanais”
3. Onde se ler, no item 4.2: “Declaração de disponibilidade de 12 horas semanais”, leia-se “Declaração de disponibilidade de 20 horas”.

Rio Branco – Acre, 25 de junho de 2014.

***Prof. Dr. Enock da Silva Pessoa
Pró-Reitor de Extensão e Cultura***